令和 7年 1月吉日

会員各位

一般社団法人群馬県臨床工学技士会

選挙管理委員会

野原 広一

中島 和也

一般社団法人群馬県臨床工学技士会役員選出選挙についてのお知らせ

謹啓 初春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、一般社団法人群馬県臨床工学技士会定款第 29条及び細則により一般社団法人群馬県臨床

工学技士会役員選出の告示を令和 7年 1月 9日（木）に致します。

 つきましては、理事及び監事に立候補、またはご推薦される方は別紙の「理事・監事立候補者

選出選挙立候補届け出用紙」に必要事項をご記入の上、以下の期日内に選挙管理委員会まで提出

していただきますようお願いいたします。尚、立候補理由または推薦理由は必ずご記入いただけ

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

 【役員の任期】

  令和 7 年定期総会から令和 9 年定期総会まで

 【役員の定員】

  理事 20 名以内 監事 2 名以内（定款 第 4 章 25 条）

【立候補届出期間】

令和 7年 1月 10日（金）から令和 7年 1月 21日（火）

【立候補届け出用紙送付先・お問合せ先】

群馬県臨床工学技士会 選挙管理委員会 宛

〒370-0829

群馬県高崎市高松町 36番地

高崎総合医療センター MEセンター 宛

電話番号：027-322-5901 FAX：027-327-1826

以上

一般社団法人群馬県臨床工学技士会選挙管理委員会活動予定

【選挙管理委員会について】

一般社団法人群馬県臨床工学技士会施行細則第 2章、第 3章、第 4章に基づき業務を施行する

・第 2章 選挙管理委員会

第 5条 選挙管理委員会の業務

（１）選挙の告示

（２）理事および監事候補者届の受理、資格審査、候補者氏名の公示

（３）投票および開票の管理と当選の確認

（４）総会に選挙結果を報告

第 6条 選挙管理委員会の任期は 2年とする

・第 3章 選挙

第 10条 当選者は、それぞれ有効投票数を得たものから高点順に決める

・第 4章 無投票選挙

第 12条 届出締切日を過ぎても候補者が定員を超えないとき、または超えなくなっ

たときには、無投票で当選者を定めることができる

【役員選挙タイムスケジュール】

令和 6 年 11 月 18 日 第 1 回選挙管理委員会

令和 7 年 1 月上旬  立候補届け出用紙 郵送

1 月 9 日 告示

1 月 10 日 立候補・推薦候補届出開始

1 月 21 日 立候補・推薦候補届出締切（選挙管理委員会必着）

1 月下旬 第 2 回選挙管理委員会

    候補者届けの受理・資格審査

2 月 1 日 候補者の公示

2 月下旬  投票用紙郵送

3 月 7 日 投票開始

3 月 21 日 投票終了（選挙管理委員会必着）

3 月下旬  第 3 回選挙管理委員会

5 月総会  選挙結果報告

一般社団法人群馬県臨床工学技士会 理事・監事立候補者選出選挙 立候補届け出用紙

提出日：令和  年    月    日

役員立候補の種別 理事   ・   監事   （いずれかを必ず 〇 で囲んでください）

ふりがな   性別 生年月日（西暦） 年齢

候補者氏名                    ㊞ 男・女      年      月     日 満    歳

所

属

施設名

部 署

所在地 〒                                      電話番号：      （      ）

立候補理由

推薦理由（推薦立候補の時のみ） 推薦者氏名

                     ㊞

経歴・職歴 所属学会等

受理日  令和      年     月       日 選挙管理委員会                           ㊞

［注意］

この用紙の枠内はそのまま、または縮小コピーして選挙公報の資料として使用します。立候補

の種別に○印が無い場合または両方に記載（○印）がある場合、枠内の必要事項に記載漏れがあ

る場合、捺印が無い場合は立候補届け出を受理できませんのでご注意ください。